
к
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

fi-f- dP&Q J

О внесении изменений в приложение к 
приказу департамента экономического
развития администрации города от
25.05.2020 №05/102 «Об утверждении
сроков предоставления в 2020 году
субъектами малого и среднего 
предпринимательства документов для 
получения субсидии, видов деятельности 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства, вида и направлений 
поддержки в рамках муниципальной
программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории
города Нижневартовска на 2018 - 2025 
годы и на период до 2030 года» (с
изменениями от 28.07.2020 №05/117)»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска 
на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением 
администрации города от 03.11.2015 №1953, в соответствии с постановлением 
администрации города Нижневартовска от 27.07.2018 №1060 «Об утверждении 
Порядка предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу департамента 
экономического развития администрации города от 25.05.2020 №05/102 «Об 
утверждении сроков предоставления в 2020 году субъектами малого и среднего 
предпринимательства документов для получения субсидии, видов деятельности



субъектов малого и среднего предпринимательства, вида и направлений 
поддержки в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории города Нижневартовска на 2018 - 2025 
годы и на период до 2030 года» (с изменениями от 28.07.2020 №05/117)» 
заменив слова «14, 15 сентября 2020 года» словами «11, 12 августа 2020 года».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента, начальника управления по развитию промышленности и 
предпринимательства департамента экономического развития администрации 
города В.Ю. Дунаевского.

Исполняющий обязанности 
директора департамента С.В. Щербина


